
共催：高知県病院薬剤師会/エーザイ株式会社

高知県病院薬剤師会 令和4年度2月例会のご案内

謹啓
時下、先生におかれましては並々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて月例会を開催させて頂きます。新型コロナウイルス
感染拡大防止のため、本会はＷｅｂにて、各受信会場含めご講演を配信致します。

先生には、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、
ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時：令和 5年 2月 16日 (木) 19:00～20:00
開催方法：同時配信型Web形式

（iryoo.comによるZoom配信）

【Web開催による注意点】
※高知県病院薬剤師会の会員の方は、WEB研修会システムをご利用ください。

＜高知県病院薬剤師会のWEB研修会システム専用URL＞ https://iryoo.com/login/609
※非会員の方で参加希望の場合

＜登録用URL＞ https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_2TvlwJ0sQBqo2Skl_J5Ndw
※事前参加登録の締め切りは、 令和5年2月15日(水) 迄となります。
※講演開始後、講演途中のログアウトは単位認定の対象外とさせていただきます。
※単位取得にあたっては、途中入退出等で受講時間が不十分の場合、研修認定単位は発行できません。
※1つのPCで複数名視聴される場合は、各自の受講履歴が残らないため、単位交付の対象となりません。
※本学術講演会は、Webを介して双方向性を確保しているため、質疑応答が可能です。
※参加費は無料です。
【Web開催で交付可能な単位について】
※日病薬病院薬学認定薬剤師制度 Ⅳ-1 0.5単位（予定）

当日は単位付与の条件として、確認テストを実施いたします。
【単位の交付方法】
※受講履歴を事務局で確認後、高知県病院薬剤師会から後日郵送されます。

座長:高知大学医学部附属病院 薬剤部/感染管理部 副部長 八木 祐助 先生

『 医療安全から考える不眠症治療戦略 』

佐賀大学医学部附属病院薬剤部

副薬剤部長 祖川 倫太郎 先生

ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催
及び今後の講演会ご案内、社内精算手続きに使用
させていただきます。
本目的以外には一切使用いたしません。
個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針
（ https://www.eisai.co.jp/privacy/ privacy/）に基づき安
全かつ適切に管理いたします。


